
    1                                                                                  

 

PATVIRTINTA 

  Rokiškio rajono savivaldybės administracijos 

  direktoriaus 2024 m. kovo 5 d.  

  Įsakymu Nr. AV-145 

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS KAMAJŲ SENIŪNIJOS 

2023-ŲJŲ METŲ VEIKLOS PLANO ĮGYVENDINIMO ATASKAITA 

 

I SKYRIUS 

 BENDROJI DALIS 

 

Kamajų seniūnija (toliau – seniūnija) yra Rokiškio rajono savivaldybės administracijos 

filialas, veikiantis Rokiškio rajono savivaldybės tarybos sprendimu apibrėžtoje tam tikroje 

savivaldybės teritorijos dalyje. 

Seniūnija 2023 metais savo veiklą vykdė vadovaujantis 2023-04-06 Kamajų seniūnijos 

išplėstinėje seniūnaičių sueigoje (protokolo Nr. 2) aptartu ir 2023-05-16 Rokiškio rajono 

savivaldybės administracijos direktoriaus  įsakymu Nr. AV-386  patvirtintu metiniu veiklos planu.  

Metinis veiklos planas parengtas remiantis trimečiu Rokiškio rajono savivaldybės 

strateginiu veiklos planu, kuriame suformuluota savivaldybės misija, strateginiai tikslai, aprašytos 

vykdomos programos, siekiami rezultatai ir numatomi finansavimo šaltiniai bei žmogiškieji ištekliai 

joms įgyvendinti. 

Seniūnijos veiklą reglamentuoja administracijos direktoriaus įsakymu Nr. AV-553, 

patvirtinti veiklos nuostatai. Seniūnija savo veikloje vadovaujasi Lietuvos Respublikos Konstitucija, 

Civiliniu kodeksu, Vietos savivaldos įstatymu, kitais įstatymais, Vyriausybės nutarimais, Rokiškio 

rajono savivaldybės tarybos sprendimais, mero potvarkiais, administracijos direktoriaus įsakymais ir 

kitais savivaldybės institucijų sprendimais. Veikla finansuojama iš savivaldybės biudžeto. Seniūnijos 

ir seniūno funkcijoms įgyvendinti reikalingos lėšos gali būti skiriamos ir iš kitų finansavimo šaltinių. 

Seniūnijoje 2023 m. patvirtinta 15,00 pareigybių (14,25 etato). Iš jų 2 – valstybės tarnautojai, 

likusieji – dirbantys pagal darbo sutartis. 

Seniūnijos duomenų pokytis per 2023 metus: 

                         Lentelė Nr. 1 

 

Rodiklis Mato vnt. 2023-01-01 2023-12-31 

Seniūnijos plotas Ha 20095 20095 

Gyventojų skaičius žm. 1698 1634 

Gyvenamųjų vietovių / kaimų skaičius vnt. 80 80 

Bendras seniūnijos vidaus kelių ir gatvių ilgis Km 270,785 269,205 

Valomų gatvių skaičius vnt. 54 54 

Valomų gatvių ilgis Km 41,3 41,3 

Valomų šaligatvių ilgis Km 5,1 5,1 

Bendras kapinių skaičius vnt. 58 59 

Veikiančių kapinių skaičius vnt. 12 11 

Riboto veikimo kapinių skaičius vnt. 4 9 

Neveikiančių kapinių skaičius vnt. 42 39 

Bendras kapinių teritorijų plotas Ha 10,37 10,98 

Lankytinų vietų seniūnijoje skaičius vnt. 22 22 

Kultūros paveldo objektų skaičius vnt. 68 68 

Parkų skaičius vnt. 2 2 

Eksploatuojamų šviestuvų skaičius vnt. 181 190 

Paplūdimių skaičius vnt. 5 5 

Prižiūrimų gėlynų plotas  Ha 0,5 0,5 



    2                                                                                  

 

Seniūnijos prižiūrimų viešųjų erdvių plotas Ha 51,55 51,64 

 

Kamajų seniūnijoje veiklą vykdo šešios kaimo bendruomenės: Kamajų miestelio, 

Aukštakalnių, Duokiškio, Kalvių, Salų ir Verksnionių  kaimų bendruomenės. Seniūnijos teritorija 

suskirstyta į šešias seniūnaitijas: Aukštakalnių, Duokiškio, Kalvių, Kamajų, Salų ir Verksnionių. 

Visose  seniūnaitijose išrinkti seniūnaičiai. Kamajų seniūnaitijoje pirmą kartą išsirinktas seniūnaitis. 

Kamajų miestelyje veiklą vykdo Kamajų Antano Strazdo gimnazija ir Kamajų Antano 

Strazdo gimnazijos ikimokyklinio ugdymo skyrius, veikia InMediCA klinika bei BENU vaistinės 

Kamajų skyriai. Kamajų seniūnijoje veikia šeši  Rokiškio rajono savivaldybės J. Keliuočio viešosios 

bibliotekos filialai: Aukštakalnių, Duokiškio, Kalvių, Kamajų, Salų ir Verksnionių. 

 

II SKYRIUS 

SENIŪNIJA ĮGYVENDINA 

 

Seniūnija vykdydama savo veiklą įgyvendina Rokiškio rajono savivaldybės strateginiame 

veiklos plane numatytas programas: 

Programa Nr. 1 – „ Savivaldybės  pagrindinių funkcijų įgyvendinimas ir vykdymas“; 

Programa Nr. 2 – „Ugdymo kokybės ir mokymosi aplinkos užtikrinimas“; 

Programa Nr. 3 – „Kultūros, sporto, bendruomenės, vaikų ir jaunimo gyvenimo 

aktyvinimas“; 

Programa Nr. 4 – „Socialinės paramos ir sveikatos apsaugos paslaugų kokybės gerinimas“; 

Programa Nr. 5 – „Rajono infrastruktūros objektų priežiūra, plėtra ir modernizavimas“. 

 

III SKYRIUS 

SENIŪNIJOS VEIKLOS FINANSAVIMAS 

Lentelė Nr. 2 

 

2022-2023 metų Kamajų seniūnijos asignavimai pagal programas 

 

Prg. 

Nr. 

Programos pavadinimas Metai Lėšos iš viso 

tūkst. Eur 

Finansavimo 

šaltinis 

1 

Savivaldybės pagrindinių 

funkcijų įgyvendinimas ir 

vykdymas. 

2022 9,027 Savivaldybės 

biudžetas, 

valstybės 

biudžetas, spec. 

programų lėšos. 

2023 18,083 

2 Ugdymo kokybės ir mokymosi 

aplinkos užtikrinimas. 

2022 3,745 Savivaldybės 

biudžetas. 
2023 4,196 

3 Kultūros, sporto, bendruomenės, 

vaikų ir jaunimo gyvenimo 

aktyvinimas. 

2022 18,725 Savivaldybės 

biudžetas, spec. 

programų lėšos. 2023 18,674 

4 Socialinės paramos ir sveikatos 

apsaugos paslaugų kokybės 

gerinimas. 

2022 

 

15,856 Valstybės ir 

savivaldybės 

biudžetas. 2023 16,006 

 

5 Rajono infrastruktūros objektų 

priežiūros, plėtros ir 

modernizavimas. 

2022 64,663 Savivaldybės 

biudžetas, spec. 

programų lėšos. 
2023 54,252 

IŠ VISO 2022 112,016  



    3                                                                                  

 

2023 111,211 

 

Diagrama Nr. 1 

 

 
 

 

95,523

13,974

69,967

23,78

93,93

94,96

14,73

45,62

12,8

104,89

9,02

3,75

18,73

15,86

64,66

18,08

4,19

18,67

16

54,25

0 20 40 60 80 100 120

SAVIVALDYBĖS PAGRINDINIŲ FUNKCIJŲ

ĮGYVENDINIMAS IR VYKDYMAS

UGDYMO KOKYBĖS IR MOKYMOSI APLINKOS

UŽTIKRINIMAS

KULTŪROS, SPORTO, BENDRUOMENĖS, VAIKŲ

IR JAUNIMO GYVENIMO AKTYVINIMAS

SOCIALINĖS PARAMOS IR SVEIKATOS

APSAUGOS PASLAUGŲ KOKYBĖS GERINIMAS

RAJONO INFRASTRUKTŪROS OBJEKTŲ

PRIEŽIŪROS, PLĖTROS IR MODERNIZAVIMO

SAVIVALDYBĖS

PAGRINDINIŲ

FUNKCIJŲ

ĮGYVENDINIMAS

IR VYKDYMAS

UGDYMO

KOKYBĖS IR

MOKYMOSI

APLINKOS

UŽTIKRINIMAS

KULTŪROS,

SPORTO,

BENDRUOMENĖS,

VAIKŲ IR

JAUNIMO

GYVENIMO

AKTYVINIMAS

SOCIALINĖS

PARAMOS IR

SVEIKATOS

APSAUGOS

PASLAUGŲ

KOKYBĖS

GERINIMAS

RAJONO

INFRASTRUKTŪR

OS OBJEKTŲ

PRIEŽIŪROS,

PLĖTROS IR

MODERNIZAVIMO

2023 18,08 4,19 18,67 16 54,25

2022 9,02 3,75 18,73 15,86 64,66

2021 94,96 14,73 45,62 12,8 104,89

2020 95,523 13,974 69,967 23,78 93,93

SENIŪNIJOS ASIGNAVIMŲ PASKIRSTYMAS

PAGAL PROGRAMAS

2023 2022 2021 2020



    4                                                                                  

 

         Lentelė Nr. 3 

 

Kamajų seniūnijos asignavimų palyginimas pagal programas per ketverius 

metus 

 

Programos  

Nr. 

Programos pavadinimas 

 

Lėšos iš viso tūkst. Eur 

2020 m. 2021 m. 2022 m. 2023 m. 

1 Savivaldybės  pagrindinių funkcijų 

įgyvendinimas ir vykdymas. 

95,523 94,958 9,027 18,083 

2 Ugdymo kokybės ir mokymosi 

aplinkos užtikrinimas. 

13,974 14,726 3,745 4,196 

3 Kultūros, sporto, bendruomenės, 

vaikų ir jaunimo gyvenimo 

aktyvinimas. 

69,967 45,617 18,725 18,674 

4 Socialinės paramos ir sveikatos 

apsaugos paslaugų kokybės 

gerinimas. 

23,780 12,800 15,856 16,006 

5 Rajono infrastruktūros objektų 

priežiūra, plėtra ir 

modernizavimas. 

93,943 104,887 64,663 54,252 

Iš viso: 297,187 272,988 112,016 111,211 

 

Lentelė Nr. 4 

 

2022 – 2023 metais skirti asignavimas tiksliniams darbams ar funkcijoms 

 

Eil. 

Nr. 

Sutarties objektas 2022 m. lėšos 

iš viso Eur 

2023 m. lėšos 

iš viso Eur 

1 Seniūnijai priklausančių pastatų einamasis remontas 2940 2940 

2 Pavojų keliančių medžių šalinimo darbams 6000 6000 

3 Naujiems želdiniams įsigyti ir veisti 1500 2000 

4 Remonto darbams organizuoti ir medžiagoms įsigyti, 

vykdant  Užimtumo didinimo programą Kamajų sen. 

1110 - 

5 Kelių priežiūros programos lėšos Kamajų seniūnijoje 11184 8396 

6 Dėl lėšų paskirstymo seniūnijų gatvių apšvietimo 

tinklų plėtrai (Juodonių gyvenvietės Piliakalnio gatvės 

apšvietimo įrengimui) 

- 19000 

7 Seniūnijos gatvių apšvietimo atnaujinimo programos 

lėšos, iš jų: 

lėšos gatvių apšvietimo tinklų priežiūrai 

6200 

 

- 

1280 

 

5459 

8 Kalvių bendruomenės namų panduso ir pastato fasado 

remonto darbų užbaigimui 

- 1780 

9 InMedica klinika pastato stogo remontui 3000 - 

10 Salų katilinės stogo daliniam remontui 2000 - 

11 Salų dvaro sanitarinių mazgų ir šilumos magistralinių 

vamzdynų remontui 

9000 - 

12 Užimtumo didinimo programos lėšos 8157 6650 

13 Beglobių ir bešeimininkių gyvūnų laikinos globos 

organizavimui ir paslaugos įsigijimui 

- 605 

(nepanaudota) 

Iš viso 51091 54110 

 



    5                                                                                  

 

 Per 2023 metus iš viso spec. programos lėšų gauta 3793,36 Eur. Iš Salų dvaro nuomos – 0,00 

Eur. (2022 m. - 396,47 Eur), gyvenamųjų patalpų nuomos surinkta 204,00  Eur (2022 m. - 109,47 

Eur), kitų patalpų nuomos – 3280,74 Eur (2022 m. - 3702,33 Eur) (InMediCA klinika ir UAB 

„Daivida“), kitos pajamos – 308,62 Eur (2022 m. - 836,69 Eur), t. y. mokestis  už medžio drožlių 

stumdymą AB „Rokiškio komunalininkas“.  

Per 2023 m. spec. lėšų išleista - 3303,49 Eur: iš UAB „Donėjus” vejapjovei – raideriui 

„Husqvarna R214TC” daliai pirkinio apmokėti, iš UAB „Ekovizija” pirktoms vėliavoms, iš UAB 

„Rokmelsta” pirktam smėliui paplūdimiams, 2 vnt. Smėlio-druskos mišinio rankiniams barstytuvams, 

3 vnt. plastikinėms smėlio-druskos mišinio dėžėms. 

2023 m. gruodžio 31 d. (su 2022 m. likučiu – 4515,60 Eur) bendras spec. lėšų likutis 5005,47 

Eur. 

Iš vėjo jėgainių investuotojo UAB „EE Emerald Holding“ gauta 4643,84 Eur  parama. 

Paramos lėšos nepanaudotos. 

 

IV SKYRIUS 

SENIŪNIJOS VEIKLA 2023 METAIS 

 

 Programa Nr. 1 – „Savivaldybės  pagrindinių funkcijų įgyvendinimas ir vykdymas“. 

 Įgyvendinant programą siekiama didinti veiklos efektyvumą per savivaldybės tarybos, mero, 

administracijos sprendimų, įstatymų ir Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimų įgyvendinimo 

organizavimą ir kontroliavimą, planavimo proceso ir žmogiškųjų išteklių tobulinimą bei informacinių 

sistemų diegimą.  

 Programos įgyvendinimas leidžia suderinti bendruomenės, seniūnijos, savivaldybės bei 

valstybės interesus, lemia didėjantį seniūnijos darbuotojų profesionalumą ir rezultatyvumą, užtikrinti 

savalaikį, kokybišką paslaugų teikimą bei funkcijų vykdymą. 

 

Programos įgyvendinimo uždaviniai ir vykdymo kriterijai: 

Lentelė Nr. 5 

 

Užtikrinti seniūnijos darbo organizavimą 

 

Eil. 

Nr. 

Uždavinį 

detalizuojanti 

aiškiai apibrėžta 

veikla 

 2023 

metų 

planas 

 2023 

metų 

plano 

įgyvendi

nimas 

2022 

metų 

plano 

įgyvendi

nimas 

2023 metų rodiklio pokyčio analizė 

1. Seniūnijos 

darbuotojų 

skaičius. 

 

15,0 

parei-

gybių 

15,0 

parei-

gybių 

(14,25 

etato) 

 

15,0 

parei-

gybių 

 

Pareigybių skaičius išliko tas pats. 

2.  Seniūnijos 

eksploatuojamų 

automobilių 

skaičius. 

 

2 

 

2 

 

2 

Seniūnija funkcijų vykdymui 

eksploatuoja 2023 metų laidos benzinu 

varomą,  automobilį Dacia Duster  ir 

2006 m. laidos dyzelinu varomą, 

devynių sėdimųjų vietų lengvąjį  

automobilį Mersedes Benz 313-CDI 

Sprinter. 

3. Seniūnijos 

eksploatuojamų 

1 1 1 Seniūnijoje eksploatuojamų traktorių 

skaičius nekito. Seniūnija eksploatuoja 



    6                                                                                  

 

traktorių 

skaičius. 

1999 m. gamybos Belarus MTZ-82 

traktorių, kuris, esant reikalui, 

remontuojamas ūkio būdu. 

4. Parengta 

savivaldybės 

administracijos 

direktoriaus 

įsakymų 

projektų 

skaičius. 

 

 

 

 

15 

 

 

 

 

5 

 

 

 

 

13 

Savivaldybės administracijos 

direktoriaus įsakymų projektų veiklos 

klausimais parengta pagal poreikį ir  

būtinumą siekiant užtikrinti tinkamą 

seniūnijos funkcijų vykdymą. Dalis 

įsakymų veiklos klausimais yra 

priimama centralizuotai, t. y. įsakymų 

projektus daugeliu klausimų rengia 

savivaldybės administracijos 

specialistai. Nuo 2023 m. balandžio 

mėn., adresai keičiami ar suteikiami ne 

administracijos direktoriaus įsakymu, 

bet mero potvarkiu. 

5.  Parengta mero 

potvarkių 

projektų (vnt.). 

 

0 

 

12 

 

0 

Rajono mero potvarkių projektų 

veiklos organizavimo klausimais 

parengiama pagal poreikį ir būtinumą 

siekiant užtikrinti tinkamą seniūnijos 

funkcijų vykdymą. 

6.  Parengta rajono 

tarybos 

sprendimų 

projektų 

skaičius. 

 

 

1 

 

 

1 

 

 

0 

 Rajono tarybos sprendimų projektų 

parengiama pagal poreikį ir būtinumą 

siekiant užtikrinti tinkamą seniūnijos 

funkcijų vykdymą.  

7. Priimta prašymų 

laidojimo 

pašalpai gauti 

(sk.). 

 

35 

 

38 

 

39 

Veiklos vertinimo rodiklis priklauso 

nuo per ataskaitinį laikotarpį į seniūniją 

besikreipiančių asmenų su šios rūšies 

prašymais skaičiaus. 

8. Išduota leidimų 

laidoti 

seniūnijos 

teritorijoje 

esančiose 

kapinėse (sk.). 

 

 

40 

 

 

42 

 

 

29 

Veiklos vertinimo rodiklis priklauso 

nuo per ataskaitinį laikotarpį į seniūniją 

besikreipiančių asmenų, prašančių 

išduoti leidimą laidoti, skaičiaus. 

9. Atlikta notarinių 

veiksmų (sk.). 

 

60 

 

27 

 

62 

Veiklos vertinimo rodiklis priklauso 

nuo per ataskaitinį laikotarpį į seniūniją 

dėl notarinių veiksmų besikreipiančių 

asmenų skaičiaus. 

10. Organizuota ir 

atlikta viešųjų 

pirkimų (sk.). 

 

20 

 

18 

 

24 

Dauguma prekių ir paslaugų perkama 

pagal savivaldybės administracijos 

Strateginio planavimo, investicijų ir 

viešųjų pirkimų atliktus centralizuotus 

viešuosius pirkimus. Atskiri viešieji 

pirkimai seniūnijos inicijuojami ir 

pirkimų organizatoriaus atliekami tik 

tais atvejais, kai perkama konkreti 

prekė ar paslauga reikalinga seniūnijos 

funkcijų vykdymui. 

11. Parengta darbo 

sutarčių su 

 

2 

 

3 

 

3 

Vykdant Užimtumo didinimo 

programą nuolat bendradarbiaujama su 



    7                                                                                  

 

asmenimis, 

įdarbinamais 

vykdant 

Užimtumo 

didinimo 

programą (vnt.). 

Užimtumo tarnybos Rokiškio 

padaliniu. Kamajų seniūnija kasmet 

dalyvauja viešųjų darbų darbdavių 

atrankoje ir konkurso būdu seniūnijai 

skiriamas finansavimas.  Įgyvendinant 

užimtumo didinimo programą, pagal 

Užimtumo tarnybos rekomendacijas ir 

kitus kriterijus su seniūnijos 

gyventojais sudaromos terminuotos 

darbo sutartys. Veiklos vertinimo 

rodiklis priklauso nuo per ataskaitinį 

laikotarpį seniūnijai skirtų asignavimų. 

12. Parengta darbo 

sutarčių su 

asmenimis 

nukreiptais atlikti 

visuomenei 

naudingą veiklą 

(vnt.).  

 

 

150 

 

 

129 

 

 

149 

Vykdant užimtumo didinimo 

programą, seniūnija kasmet dalyvauja 

viešųjų darbų darbdavių atrankoje ir 

konkurso būdu seniūnijai skiriamas 

finansavimas. 

13. Įdarbinta 

asmenų 

teisėsaugos ir 

teisėtvarkos 

institucijų 

nukreiptų atlikti 

nemokamus 

viešuosius 

darbus(asm. sk.) 

 

 

0 

 

 

2 

 

 

3 

Veiklos vertinimo rodiklis priklauso 

nuo per ataskaitinį laikotarpį 

teisėsaugos ir teisėtvarkos institucijų 

nukreiptų atlikti viešuosius darbus 

seniūnijos gyventojų skaičiaus. 

14. Išduota šeimos 

sudėtį ar kitokią 

faktinę padėtį 

patvirtinančių 

pažymų (sk.). 

 

150 

 

200 

 

156 

Veiklos vertinimo rodiklis priklauso 

nuo per ataskaitinį laikotarpį į seniūniją 

su prašymais išduoti šeimos sudėtį ar 

kitokią faktinę padėtį patvirtinančią 

pažymą besikreipiančių asmenų 

skaičiaus. 

15. Išduota 

charakteristikų 

(sk.). 

 

8 

 

8 

 

10 

Veiklos vertinimo rodiklis priklauso 

nuo per ataskaitinį laikotarpį į seniūniją 

su prašymais išduoti asmenį  

charakterizuojančias pažymas 

besikreipiančių asmenų ar institucijų 

skaičiaus. 

16. Priimta ir 

išnagrinėta 

gyventojų 

skundų, 

prašymų, 

pranešimų (sk.). 

 

 

18 

 

 

19 

 

 

21 

Veiklos vertinimo rodiklis priklauso 

nuo per ataskaitinį laikotarpį i seniūniją 

su įvairaus pobūdžio skundais, 

prašymais ar pranešimais 

besikreipiančių asmenų skaičiaus.  

Žodiniai gyventojų skundai, prašymai 

ar pranešimai į registrą netraukiami. Jie 

sprendžiami betarpiškai bendraujant su 

gyventojais. 

17. Išduota leidimų 

saugotinų 

 

10 

 

9 

 

11 

Veiklos vertinimo rodiklis priklauso 

nuo per ataskaitinį laikotarpį į seniūniją 

besikreipiančių asmenų su prašymais 



    8                                                                                  

 

medžių kirtimui, 

genėjimui (sk.). 

išduoti leidimą saugotiniems medžiams 

kirsti ir/ar genėti skaičiaus. Leidimai 

išduodami tik išnagrinėjus prašymus, 

bei vietoje įvertinus planuojamų kirsti 

ir/ar genėti medžių faktinę būklę. 

18. Atspausdinta, 

skenuota, 

kopijuota, 

registruota 

seniūnijos 

vidaus siunčiamų 

ir gaunamų raštų 

(sk.   

 

 

 
1800 1809 2005 

Veiklos vertinimo rodiklis priklauso 

nuo per ataskaitinį laikotarpį gautų, 

skenuotų, kopijuotų, registruotų 

siunčiamų, gaunamų raštų, dokumentų 

ir pan. skaičiaus.  

19. Perduota 

archyvui bylų 

(vnt.). 

0 0 0 Bylos perduodamos pagal Šiaulių 

regiono valstybės archyvo Panevėžio 

filialo nurodymus. 

20. Sušaukta 

seniūnaičių 

sueigų (sk.). 

 

3 

 

4 

 

4 

Seniūnaičių sueigos kviečiamos 

tvirtinant seniūnijos metinį veiklos 

planą, jo įgyvendinimo ataskaitą, 

tvirtinant bendruomenių projektus, bei 

kitais atvejais, kai yra būtinas 

seniūnaičių sueigos sprendimas. 

 

Lentelė Nr. 6 

 

Tinkamai įgyvendinti perduotas valstybės funkcijas 

 

Eil. 

Nr. 

Uždavinį 

detalizuojanti 

aiškiai apibrėžta 

veikla 

2023 

metų 

plan

as 

2023 

metų 

įvykdyma

s 

 2022 

metų 

įvykdyma

s 

2023 metų rodiklio pokyčio analizė 

1. Gyvenamąją vietą 

deklaravusių 

asmenų skaičius 

seniūnijos 

teritorijoje. 

 

 

1650 

 

 

1634 

 

 

1698 

Veiklos vertinimo rodiklis priklauso 

nuo ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 

seniūnijos teritorijoje gyvenamąją vietą 

deklaravusių asmenų skaičiaus pagal 

Metrikacijos ir gyvenamosios vietos 

deklaravimo informacinės sistemos 

duomenis. 

Gyventojų skaičiaus seniūnijoje 

mažėjimą lemia senstanti visuomenė, 

mažas atvykstančiųjų į seniūniją 

gyventi asmenų skaičius. Statistiškai 

gyventojų mažėjimą lemia ir formalus 

gyvenamosios vietos deklaruojamų 

duomenų pakeitimas. 

2. Užpildytos 

gyvenamosios 

vietos deklaracijos, 

asmeniui pakeitus 

gyvenamąją vietą 

Lietuvos 

Respublikoje 

 

 

 

70 

 

 

 

91 

 

 

 

103 

Veiklos vertinimo rodiklis priklauso 

nuo per ataskaitinį laikotarpį į seniūniją 

su prašymais deklaruoti gyvenamąją 

vietą seniūnijos teritorijoje 

besikreipiančiųjų gyventojų skaičiaus.  

Į seniūniją kreipėsi asmenys su 

prašymais įtraukti į gyvenamosios 



    9                                                                                  

 

(atvyko gyventi) 

(sk.). 

vietos nedeklaravusių asmenų apskaitą. 

Tokių asmenų per ataskaitinį laikotarpį 

buvo 10.  

3. Užpildytos 

išvykimo iš LR 

ilgesniam nei 6 

mėn. laikotarpiui, 

deklaracijos 

(išvyko į užsienį). 

 

 
 

10 8 9 

Veiklos vertinimo rodiklis priklauso 

nuo to kiek per ataskaitinį laikotarpį į 

seniūniją su prašymais deklaruoti 

išvykimą iš LR ilgiau nei 6 mėn. 

laikotarpiui besikreipiančių asmenų 

skaičiaus.  

4. Priimta sprendimų 

dėl gyvenamosios 

vietos deklaravimo 

duomenų 

panaikinimo ar 

keitimo (vnt.). 

 

 
15 

 

60 17 

Veiklos vertinimo rodiklis  priklauso 

nuo per ataskaitinį laikotarpį su 

prašymais priimti sprendimą dėl 

gyvenamosios vietos deklaravimo, 

duomenų panaikinimo ar keitimo, 

privalėjusių tikslinti gyvenamosios 

vietos deklaravimo duomenis 

besikreipiančių į seniūniją asmenų 

skaičiaus. 

5. Išduota pažymų 

apie deklaruotą 

gyvenamąją vietą 

(sk.). 

 

70 

 

20 

 

65 

Veiklos vertinimo rodiklis priklauso 

nuo asmenų, besikreipiančių per 

ataskaitinį laikotarpį į seniūniją su 

prašymais išduoti pažymą apie 

deklaruotą gyvenamąją vietą, 

skaičiaus. 

6. Informacijos apie 

nuosavybės teise 

priklausančioje 

gyvenamojoje 

patalpoje 

gyvenamąją vietą 

deklaravusius 

asmenis suteikimas 

(sk.). 

 

 

 

30 

 

 

 

256 

 

 

 

19 

Veiklos vertinimo rodiklis priklauso 

nuo asmenų, besikreipiančių per 

ataskaitinį laikotarpį į seniūniją su 

prašymais išduoti apie nuosavybės 

teise priklausančioje gyvenamojoje 

patalpoje gyvenamąją vietą 

deklaravusius asmenis, skaičiaus. 

Ataskaitiniais metais besikreipiančiųjų 

skaičius žymiai išaugo dėl 

pasikeitusios kompensavimo už 

šildymą tvarkos. 

7. Užpildyta ir 

priimta paramos už 

žemės ūkio 

naudmenas ir kitus 

plotus bei gyvulius 

paraiškų 

tiesioginėms 

išmokoms gauti. 

 

 

 

290 

 

 

 

326 

 

 

 

310 

Veiklos vertinimo rodiklis priklauso 

nuo per ataskaitinį laikotarpį į seniūniją 

besikreipiančių ūkininkų su 

paraiškomis dėl paramos už žemės ūkio 

naudmenas ir kitus plotus bei gyvulius, 

tiesioginėms išmokoms gauti, 

skaičiaus. 

 

 

Teisės aktai numato, kuo daugiau 

mokyti ir skatinti ūkininkus patiems 

deklaruoti pasėlių plotus, pildyti 

elektroninius žurnalus, registruoti 

purškimus bei atnaujinti ūkio valdų 

duomenis per  PPIS. 

Užpildė 

savarankiškai ar su 

kitų organizacijų 

pagalba (vnt.). 

 

0 

 

36 

 

0 



    10                                                                                  

 

8. Užpildyta ir 

priimta prašymų 

atnaujinti žemės 

ūkio valdas ir 

ūkininkų ūkių 

atnaujinimo 

duomenis  (vnt.). 

 

 

420 

 

 

418 

 

 

343 

Veiklos vertinimo rodiklis priklauso 

nuo per ataskaitinį laikotarpį į  

seniūniją besikreipiančių žemės ūkio 

valdų savininkų  prašymų registruoti, 

išregistruoti, atnaujinti žemės ūkio valdos 

duomenis LR Žemės ūkio ir kaimo 

registre. 

9. Gauti žemės ūkio 

valdų savininkų 

prašymai dėl 

melioruojamų 

laukų, gamtinių 

sąlygų ar gyvūnų 

padarytos žalos 

įvertinimo, kitais  

su žemės ūkiu 

susijusiais 

klausimais (vnt.). 

 

 

2 

 

 

7 

 

 

0 

Veiklos vertinimo rodiklis priklauso 

nuo besikreipiančių į seniūniją per 

ataskaitinį laikotarpį gyventojų 

skaičiaus dėl ekonominių ir kitų, su 

žemės ūkiu susijusių klausimų.  

 

Diagrama Nr. 2 

 

 
 

Diagrama Nr. 3 

 

 

 
 

2253 2202 2140 2112 2078 1997 1933 1881 1838 1796 1766 1698 1634

2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023

GYVENTOJŲ SKAIČIUS SENIŪNIJOJE

GYVENTOJAI

42 33 49 43 28 44 25 31

43
39 41

38

8 11 12 11 8 10 11 6 3 11 8 8

2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023

GIMĘ IR MIRĘ GYVENTOJAI

MIRĘ GIMĘ



    11                                                                                  

 

Diagrama Nr. 4  

 
Diagrama Nr. 5 

 

 
 

Diagrama Nr. 6 

 

 

82 74 82 80 81 80 89 83 81 78 81
85

65 81 73 71 69 76 65 67 65 70
67

71

0

20

40

60

80

100

2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023

MIRUSIŲJŲ ŽMONIŲ AMŽIAUS VIDURKIS

MOTERYS VYRAI

182 225 269
149

119

55 39 64
87 89

62
270

50

100

150

200

250

300

2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023

ATLIKTA NOTARINIŲ VEIKSMŲ



    12                                                                                  

 
Efektyvinti seniūnijos veiklos organizavimą ir funkcijų įgyvendinimą 

 

Eil. 

Nr. 

Uždavinį 

detalizuojanti 

aiškiai apibrėžta 

veikla 

2023 

metų 

planas 

    

2023 

metų 

plano 

įvykdy

mas 

2022 

metų 

plano 

įvykdy

mas 

2023 metų rodiklio pokyčio analizė 

1. 

 

Darbuotojų mokymai, kvalifikacijos tobulinimas 

Darbuotojų 

dalyvavusių 

mokymuose 

skaičius. 

5 

 

 

6 13 Veiklos vertinimo rodiklis priklauso nuo 

skiriamų lėšų mokymams, mokymų 

organizavimo, organizuojamų mokymų 

pobūdžio bei poreikio. 

 Mokymų valandų 

skaičius. 

 

80 160 164 

 

2. 

Darbų sauga (asm. sk.) 

Įvadinis (bendras) 

ir pirminis darbo 

vietoje  

darbuotojų 

instruktavimas. 

22 45 22 Įvadinis (bendras) darbuotojų 

supažindinimas su darbų saugos 

instrukcijomis ir reikalavimais 

organizuojamas visiems darbuotojams, 

pradedantiems eiti pareigas ar dirbti, 

laikinai įdarbinamiems vykdant Užimtumo 

didinimo programą bei asmenims, 

atliekantiems visuomenei naudingą veiklą. 

Veiklos rodiklis priklauso nuo naujai 

įdarbinamų darbuotojų bei visuomenei 

naudingą veiklą atliekančių asmenų 

skaičiaus per ataskaitinį laikotarpį.  

Periodinis 

darbuotojų 

instruktavimas 

darbo vietoje. 

17 13 8 Periodinis darbuotojų supažindinimas su 

darbų saugos instrukcijomis ir reikalavimais 

darbo vietoje vykdomas ne rečiau kaip kartą 

per 36 mėnesius. 

Papildomas 

darbuotojų 

instruktavimas 

darbo vietoje. 

0 0 0 Papildomas darbuotojų supažindinimas su 

darbų saugos instrukcijomis ir reikalavimais 

vykdomas pakeitus darbų saugos 

instrukcijas, darbo vietą, pasikeitus darbo 

funkcijoms, įvykus nelaimingam atsitikimui 

darbe, paaiškėjus, kad darbuotojas stokoja 

reikiamų darbų saugos žinių. 

Ataskaitiniu laikotarpiu vykdyti papildomą 

darbuotojų instruktavimą nebuvo poreikio. 

3.  Gaisrinė sauga (asm. sk.) 

Įvadinis 

darbuotojų 

supažindinimas su 

gaisrine sauga 

(asm.). 

 

 

17 23 22 Įvadinis (bendras) instruktažas 

organizuojamas visiems darbuotojams, 

pradedantiems eiti pareigas ar dirbti, 

laikinai įdarbinamiems vykdant užimtumo 

didinimo programą bei visuomenei 

naudingą veiklą. 



    13                                                                                  

 

 

Šios programos įgyvendinimui priskiriamos savarankiškos  bei valstybės deleguotos 

funkcijos. Pagal galimybes 2023 metų veiklos plane numatytų programos uždavinių įgyvendinimo 

kriterijų, planuotus rodiklius seniūnija įgyvendino, programai skirtus asignavimus panaudojo 

tinkamai ir racionaliai juos paskirstydama.  

 

Programa Nr. 2 – „Ugdymo kokybės ir mokymosi aplinkos užtikrinimas“. 

 

Įgyvendinant programą siekiama prisidėti prie ugdymo kokybės ir mokymosi aplinkos 

gerinimo. Ugdymo kokybė priklauso ne tik nuo ugdymo turinio perteikimo kokybės, bet ir nuo 

sąlygų, kuriose mokosi ir lavinasi mokiniai, užtikrinamas jų atvykimas į ugdymo įstaigas. 

Programos įgyvendinimas leidžia formuoti vaikų ugdymui palanką aplinką seniūnijos 

teritorijoje, ugdymo paslaugų kokybės ir prieinamumo augimą, sudaryti vienodas sąlygas visiems 

seniūnijos mokyklinio amžiaus moksleiviams dalyvauti ugdymo procese (ikimokyklinio, 

priešmokyklinio, pradinio, pagrindinio, vidurinio, profesinio ir neformaliojo ugdymo), užtikrinti 

glaudų bendradarbiavimą su ugdymo įstaigomis. 

 

Programos įgyvendinimo uždaviniai ir vykdymo kriterijai: 

Lentelė Nr. 8 

 

Formuoti vaiko ugdymui palankią aplinką 

 

Eil. 

Nr. 

Uždavinį 

detalizuojanti 

aiškiai apibrėžta 

veikla 

2023 metų 

planas 

(mok. sk.) 

2023 metų 

plano 

įvykdymas 

(mok. sk.) 

2022 metų 

plano 

įvykdymas 

(mok. sk.) 

2023 metų rodiklio pokyčio analizė 

1. Organizuotas ir 

vykdytas 

moksleivių 

pavėžėjimas į ar 

iš ugdymo 

įstaigas. 

 

 

10 

 

 

20 

 

 

11 

Moksleiviai pavėžėjami iki 

ugdymo įstaigos ar tarpinės 

stotelės bei parvežami atgal iki 

namų pasibaigus ugdymo laikui. 

Lyginant su 2022 m. pavėžėjamų 

moksleivių skaičius padidėjo. 

2. Organizuotų 

susitikimų, 

renginių ar 

pasitarimų 

skaičius su 

ugdymo įtaigų 
bendruomenėmis. 

 

 

 

4 

 

 

 

4 

 

 

 

4 

Siekiant užtikrinti glaudų 

bendradarbiavimą su ugdymo 

įstaigomis, dalyvaujama 

rengiamuose renginiuose, susi-

tikimuose, pasitarimuose su 

ugdymo įstaigų administracija, 

taryba, bei bendruomenėmis. 

 

Periodinis 

darbuotojų 

supažindinimas su 

gaisrine sauga 

darbo vietoje. 

17 7 22 Periodinis darbuotojų supažindinimas su 

gaisrine sauga darbo vietoje vykdomas ne 

rečiau kaip kartą per 12 mėnesių. 

Papildomas 

darbuotojų 

supažindinimas su 

gaisrine sauga 

darbo vietoje. 

 

 

0 

 

0 

 

0 

Papildomai darbo vietoje turi būti 

instruktuojama pakeitus gaisrinės saugos 

instrukciją (išskyrus redakcinio pobūdžio 

pakeitimus), darbo vietą, pasikeitus darbo 

funkcijoms, įvykus sprogimui arba kilus 

gaisrui, paaiškėjus, kad darbuotojas stokoja 

reikiamų gaisrinės saugos žinių. 



    14                                                                                  

 

Programa Nr. 3 – „Kultūros, sporto, bendruomenės, vaikų ir jaunimo gyvenimo aktyvinimas“. 

 

Programos įgyvendinimu siekiama skatinti kultūrines tradicijas, kaupti ir saugoti etnines, 

materialines ir dvasines vertybes, tinkamai organizuoti kultūros veiklą, kelti kultūros paslaugų 

kokybę ir prieinamumą seniūnijos gyventojams, viešinti informaciją apie seniūnijos lankytinas vietas 

ir objektus. Taip pat remiamos gyventojų iniciatyvos, skatinami bendruomenių organizuojami 

kultūriniai, socialiniai, sportiniai ir kitokie projektai bei renginiai. Skatinamas seniūnijos gyventojų 

įsitraukimą į savarankiškas ir organizuotas kultūros ir sporto veiklas, sudaromos sąlygos vaikų, 

paauglių, jaunimo, suaugusių bei neįgaliųjų užimtumui bei fiziniam pasirengimui gerinti. 

 Remiamos gyventojų iniciatyvos dalyvauti rajoniniuose ar tarprajoniniuose renginiuose. 

Programos įgyvendinimas leidžia efektyviai organizuoti kultūros veiklą, skatinti gyventojų 

įsitraukimą į savarankiškas kultūros ir sporto veiklas, remti gyventojų, bendruomenių, visuomeninių 

organizacijų iniciatyvas rengti renginius ar projektus. 

 

Programos įgyvendinimo uždaviniai ir vykdymo kriterijai: 

Lentelė Nr. 9 

 

Didinti kultūrinės aplinkos ir paslaugų kokybę bei prieinamumą, vykdyti turizmo informacijos 

sklaidą 

Eil. 

Nr. 

Uždavinį 

detalizuojanti 

aiškiai 

apibrėžta 

veikla 

2023 

metų 

planas 

 

2023 

metų 

plano 

įvykdy

mas 

2022 

metų 

plano 

įvykdy

mas 

2023 metų rodiklio pokyčio analizė 

1. Seniūnijos 

teritorijoje 

kultūros įstaigų 

ar / ir vietos 

bendruomenių 

organizuota 

kultūrinių 

renginių, kurių 

rengime 

dalyvauja 

seniūnija (sk.). 

 

4 

 

 

5 

 

5 

Nuo 2021 metų tiesioginis kultūros renginių 

organizavimas nėra seniūnijos funkcija. 

Visi seniūnijos teritorijoje organizuojami 

renginiai derinami su vietos gyventojais, 

bendruomenėmis ar juos atstovaujančiais 

asmenimis. Seniūnija organizuojamuose 

renginiuose dalyvauja tiek, kiek būtina atlikti 

techninius ir ūkinius darbus dėl konkretaus 

renginio. 

Pagrindiniai renginiai, kuriuos organizuojant 

dalyvavo seniūnija: 

1. Tradicinė kaimo šventė „Vakaruškos“ 

Aukštakalnių k.; 

2. Švento Jono atlaidai Kamajų mstl.; 

3. Tradicinė šventė „Gyvi nuo Mindaugo 

laikų“ ant Juodonių piliakalnio; 

4. Tradicinė šventė „Duokiškio baladės“ 

Duokiškio mstl.; 

5. Tradicinė šventė „Kuc kuc Kamajuos“ 

Kamajų mstl. 

2. Seniūnijos 

teritorijoje 

esančių 

lankytinų vietų 

ir objektų, 

viešinamų 

žiniasklaidoje, 

internetiniuose 

 

22 

 

22 

 

 

22 

Informacija apie seniūnijos lankytinas vietas ir 

objektus viešinama stende, esančiame ties riba 

su Anykščių rajono savivaldybe, seniūnijos 

socialinio tinklo Facebook paskyroje, 

savivaldybės tinklapyje bei rajono 

žiniasklaidos priemonėse. 



    15                                                                                  

 

tinklapiuose ir 

socialiniuose 

tinkluose, 

skaičius. 

3. Seniūnijos 

apskaitoje 

esančių ūkinės 

dalies 

prižiūrimų 

patalpų, 

kuriose veiklą 

vykdo kultūros 

įstaigos ir 

bendruomenės, 

kiekis (m2) . 

 

1235,4 

 

1235,4   

 

1235,4  

Veiklos vertinimo rodiklis priklauso nuo 

seniūnijos apskaitoje esančių patalpų, kurios 

panaudos ar kitokias pagrindais suteiktos 

naudojimui kaimo bendruomenėms bei 

bibliotekoms. 

Iš šiai programai skiriamų asignavimų 

seniūnija užtikrina patalpų šildymą, atlieka 

smulkius remonto darbus.  

 

Lentelė Nr. 10 

 

Skatinti kūno kultūros ir sporto plėtrą bei gyventojų fizinį aktyvumą 

 

Eil. 

Nr. 

Uždavinį 

detalizuojanti 

aiškiai 

apibrėžta 

veikla 

2023 

metų 

planas 

2023 

metų 

įvykdy

mas 

2022 

metų 

įvykdy

mas 

2023 metų rodiklio pokyčio analizė 

1. Seniūnijos 

teritorijoje, 

kultūros, 

švietimo 

įstaigų ir/ar 

vietos 

bendruomenių 

organizuota 

sporto 

renginių, kurių 

rengime 

dalyvauja 

seniūnija (sk.). 

 

 

 

2 

 

 

 

 

3 

 

 

 

2 

Visi organizuojamo sporto renginiai derinami 

su vietos gyventojais ar juos atstovaujančiais 

asmenimis. 

Seniūnija prisidėjo organizuojant šiuos „Kuc 

kuc Kamajuos  2023“ šventės sporto renginius: 

kingo, šaškių, automobilių orientacines 

varžybas. 

 

 

Lentelė Nr.11 

 

Rengti, vykdyti bei remti vietos bendruomenių ir kitų visuomeninių organizacijų planuojamus rengti 

ar vykdomus kultūrinių bei sportinių renginių projektus seniūnijos teritorijoje 

Eil. 

Nr. 

Uždavinį 

detalizuojanti 

aiškiai apibrėžta 

veikla 

2023 

metų 

plan

as 

2023 

metų 

įvykdy

mas 

2022 

metų 

plano 

įvykdy

mas 

2023 metų rodiklio pokyčio analizė 

1. Parengti ar 

vykdomi kultūrinių 

bei sportinių 

 

0 

 

0 

 

0 

Projektų paraiškų, kuriose Rokiškio rajono 

savivaldybės administracija (seniūnija) būtų 

kaip partneris, bendruomenės  ar kitos 



    16                                                                                  

 

renginių projektai 

seniūnijos 

teritorijoje, 

inicijuoti vietos 

bendruomenių ar 

kitų visuomeninių 

organizacijų, 

kuriuose kaip 

partneris yra 

savivaldybės 

administracija 

(seniūnija) (sk.). 

nevyriausybinės organizacijos ataskaitiniais 

metais veiklų nevykdė. 

 

Programa Nr. 4 – „Socialinės paramos ir sveikatos apsaugos paslaugų kokybės 

gerinimas“ 

Šios programos įgyvendinimu siekiama sudaryti sąlygas asmeniui (šeimai) ugdyti ar stiprinti 

gebėjimus ir galimybes savarankiškai spręsti savo socialines problemas, palaikyti socialinius ryšius 

su visuomene, taip pat padedama įveikti socialinę atskirtį. Siekiant užtikrinti socialiai pažeidžiamų 

grupių pakankamą pragyvenimo lygį, kreipiamasi į Rokiškio rajono savivaldybės administracijos 

Socialinės paramos ir sveikatos skyrių dėl valstybės socialinės išmokos šeimoms ir vieniems 

gyvenantiems asmenims, negalintiems savarankiškai apsirūpinti pakankamomis pragyvenimui 

lėšomis, socialinės pašalpos, vienkartinės pašalpos, socialinės paramos mokiniams ar kt.,  skyrimo ir 

(ar) kompensacijos už svarbiausias komunalines paslaugas. Sprendžiamas klausimas dėl senyvo 

amžiaus ar neįgaliems asmenims socialinės globos paslaugos globos įstaigose teikimo. Vykdoma 

programa siekiama sudaryti galimybes įvairioms gyventojų socialinėms grupėms integruotis į 

visuomenę, nežeminant žmogiškojo orumo užtikrinti normalias gyvenimo sąlygas. 

Programos įgyvendinimas leidžia užtikrinti socialiai pažeidžiamų grupių pakankamą 

pragyvenimo lygį, sudaromos sąlygos asmeniui (šeimai) ugdyti ar stiprinti gebėjimus ir galimybes 

savarankiškai spręsti savo socialines problemas, palaikyti socialinius ryšius su visuomene, taip pat 

padėti įveikti socialinę atskirtį.      

Nuo 2023 metų socialinės paramos ir sveikatos apsaugos funkcijos seniūnija 

nebeadministruoja. Ji perduota Obelių socialinių paslaugų namams. Vykdant šią programą pagrindinė 

seniūnijos funkcija – organizuoti ir užtikrinti socialinės paramos politiką, teikiant piniginę socialinę 

paramą, t. y. parengti artimojo mirties atveju besikreipiančiam asmeniui dokumentus laidojimo 

pašalpai gauti bei, iš skirtų asignavimų, išmokėti pašalpą. 

Laidojantis asmuo dėl laidojimo pašalpos kreipiasi pagal mirusiojo asmens buvusią 

deklaruotą gyvenamąją vietą, o jei gyvenamoji vieta nebuvo deklaruota – pagal paskutinę buvusią 

gyvenamąją vietą ne vėliau, kaip per 12 mėnesių nuo teisės į  laidojimo pašalpą atsiradimo dienos 

Programos įgyvendinimo uždaviniai ir vykdymo kriterijai: 

Lentelė Nr. 12 

 

Organizuoti ir užtikrinti socialinės paramos politiką, teikiant piniginę socialinę paramą 

Eil. 

Nr. 

Uždavinį detalizuojanti 

aiškiai apibrėžta veikla 

2023 

metų 

planas 

2023 metų 

plano 

įvykdymas 

2022 metų 

plano 

įvykdymas 

2022 metų rodiklio pokyčio 

analizė 

 

1. Laidojimo pašalpa 

mirusiojo artimiesiems 

(asm. sk.). 
35 38   39 

Veiklos rodiklis priklauso 

nuo besikreipiančiųjų į 

seniūniją pašalpai gauti, 

asmenų skaičiaus. 

 

 

 



    17                                                                                  

 

Programa Nr. 5 – –Rajono infrastruktūros objektų priežiūra, plėtra ir modernizavimas“. 

 

 Šios programos įgyvendinimu siekiama gerinti seniūnijos teritorijoje esančių viešųjų 

erdvių ir objektų būklę, vykdyti teritorijų tvarkymą, formuoti pilnavertę, sveiką ir harmoningą 

gyvenamąją, darbo ir poilsio aplinką, vykdyti kelių (gatvių) modernizavimo ir priežiūros darbus, 

didinti eismo saugumą. 

 Programos įgyvendinimas leidžia skatinant užimtumą, gerinti gyvenamąją aplinką, 

kompleksiškai modernizuoti, tvarkyti ir plėtoti kaimo gyvenamųjų vietovių bei viešųjų erdvių 

infrastruktūrą, modernizuoti ir gerinti Rokiškio rajono savivaldybei priklausančių, seniūnijos 

teritorijoje esančių, pastatų būklę, tinkamai prižiūrėti bei modernizuoti viešąją, seniūnijos teritorijoje 

esančią, susisiekimo infrastruktūrą. 

 

Programos įgyvendinimo uždaviniai ir vykdymo kriterijai: 

Lentelė Nr. 13 

 

Palaikyti esamą ar modernizuoti ir gerinti Rokiškio rajono savivaldybei priklausančių, seniūnijos 

teritorijoje esančių, pastatų būklę 

Eil. 

Nr. 

Uždavinį 

detalizuojanti 

aiškiai apibrėžta 

veikla 

2023 

metų 

planas 

2023 metų 

plano 

įvykdymas 

2022 metų 

plano 

įvykdymas 

2023 metų rodiklio pokyčio 

analizė 

1.  Seniūnijos 

teritorijoje esantys, 

savivaldybei 

priklausantys   

pastatai ir patalpos 

(vnt.), iš jų: 

 

 

 

32 

 

 

36 

 

 

36 

Seniūnijos apskaitoje yra  1 

savivaldybės ir 1 socialinis 

būstas. Sutartis  su socialinio 

būsto gyventoju buvo nutraukta 

jam išvykus gyventi į užsienį. 

Tinkamų gyventi socialinių 

būstų seniūnijoje nėra. Minėto 

būsto būklė prasta. 2021 metais 

savivaldybės komisijos 

pripažintas netinkamu 

(negalimu) naudoti. 

Turimas savivaldybės  vienas 

būstas yra išnuomotas 

neterminuotam laikotarpiui. 

savivaldybės būstas 

(vnt.); 

 

 

 

1 

 

1 

 

 

1 

socialiniai būstai 

(vnt.). 

 

 

2 

 

2 

 

2 

2. Savivaldybei 

priklausančios kitos 

paskirties patalpos 

ir pastatai  (vnt.): 

 

16 

 

 

18 

 

18 

 

Seniūnijos apskaitoje yra 18 

kitos paskirties objektų 

(malkinės, sandėliukai, garažai  

ir kt.). Daugumos apskaitoje 

esančių objektų būklė yra 

patenkinama. savivaldybei 

priklausantys 

garažai (vnt.); 

 

6 

 

6 

 

6 

savivaldybei 

priklausantys 

sandėliukai, 

malkinės, ūkiniai 

pastatai, lauko  

tualetai (vnt.). 

 

 

10 

 

 

12 

 

 

12 



    18                                                                                  

 

3. Savivaldybei 

priklausančių 

pastatų plotas (m2). 

 

7901,68 

 

7961,68 

 

7961,68 

Veiklos rodiklis priklauso nuo 

seniūnijos teritorijoje esančių 

savivaldybei priklausančių 

pastatų ploto. 

 

Lentelė Nr. 14 

Palaikyti esamą ar modernizuoti ir gerinti seniūnijos teritorijoje esančių viešųjų erdvių 

infostruktūros būklę 

Eil. 

Nr. 

Uždavinį 

detalizuojanti aiškiai 

apibrėžta veikla 

2023 

metų 

planas 

2023 metų 

įvykdymas 

2022 metų 

įvykdymas 

2023 metų rodiklio pokyčio 

analizė 

1. Viešosiose erdvėse 

seniūnijos prižiūrimi 

infrastruktūros 

objektai (vnt.), iš jų: 

 

28 

 

 

23 

 

18 

Viešosiose erdvėse esantys 

infrastruktūros objektai – tai 

laisvalaikio ir sporto įrenginiai, 

paminklai, paminkliniai 

akmenys, kryžiai, 

koplytstulpiai bei žymenys, 

žymintys istorines vietas. 

Dauguma laisvalaikio įrenginių 

yra įrengti įgyvendinant 

bendruomenių vykdytus 

projektus, tačiau pagal 

susitarimą su bendruomenėmis 

juos  prižiūri seniūnija. 

laisvalaikio ir sporto 

įrenginiai (vnt.); 

 

4 

 

4 

 

4 

paminklai, 

paminkliniai 

akmenys, kryžiai, 

koplytstulpiai (vnt.); 

 

10 

 

10 

 

10 

žymenys, žymintys 

istorines vietas 

(vnt.). 

14 9 4 

2. Gatvėse ir viešose 

vietose esantys 

šviestuvai (vnt.), iš 

jų: 

 

187 

 

 

190 

 

181 

Kamajų miestelyje ir kitose 

seniūnijos gyvenvietėse gatvių 

apšvietimo oro linijos yra 

pasenusios, susidėvėjusios ir 

reikalaujančios atnaujinimo. 

Didžioji dalis (59 vnt. iš 82 vnt.) 

Kamajų miestelyje esančių 

šviestuvų pakeisti  moderniais 

ir taupiais LED šviestuvais. 

Kamajų seniūnijos teritorijoje iš 

viso 2023 m. pabaigoje 

viešosiose erdvėse veikė 110 

LED šviestuvų. Likusieji  (80 

vnt.) tebėra pasenę ir netaupūs 

natriniai šviestuvai. 2023 metų 

pabaigai iš 18 valdymo taškų 

buvo atnaujinta ir sumontuota 

12 astronominių laiko relių.  

Ataskaitiniais metais 

atnaujinti ir 

modernizuoti (vnt.). 

 

15 

 

29 

 

28 

Gatvių ir viešųjų 

erdvių apšvietimo 

infrastruktūros 

valdymo taškai 

(vnt.), iš jų: 

 

17 

 

18 

 

17 

ataskaitiniais  metais 

atnaujinti ir 

modernizuoti (vnt.). 

 

3 

 

3 

 

10 

 

Lentelė Nr. 15 

 

Tvarkyti seniūnijos teritorijoje esančių viešųjų erdvių teritorijas 

 

Eil. 

Nr. 

Uždavinį 

detalizuojanti aiškiai 

apibrėžta veikla 

 2023 

metų 

planas 

 2023 metų 

plano 

įvykdymas 

2022 metų 

plano 

įvykdymas 

2023 metų rodiklio pokyčio 

analizė 



    19                                                                                  

 

1. Seniūnijos 

teritorijoje esančios 

viešosios erdvės 

(ha), iš jų: 

 

 

51,64 

 

51,64 

 

51,55 

Seniūnijos prižiūrimų viešųjų 

erdvių plotas 2023 m. pabaigoje  

padidėjo patikslinus kapinių 

plotus bei statusą.  

Viešosiose erdvėse buvo 

organizuojami aplinkotvarkos 

darbai: menkaverčių krūmų 

genėjimas, žolės pjovimas, lapų 

grėbimas ir išvežimas, šiukšlių 

rinkimas.  

paplūdimiai;  

 

6,9 6,9 6,9 

parkai;  

 

9,10 9,10 9,10 

veikiančios ir riboto 

veikimo kapinės;  

 

5.13 5.53 5.13 

neveikiančios 

kapinės;  

 

5.24 5.45 5.24 

paminklų ar kitų 

lankytinų objektų 

teritorijos;  

2,34 2,34 2,34 

 kitos viešosios 

erdvės (gatvių 

pakelės ir kt.).  

16,93 16,93 16,93 

 

Lentelė Nr. 16 

 

Prižiūrėti ir tvarkyti viešąją, seniūnijos teritorijoje esančią, susisiekimo infrastruktūrą 

 

Eil. 

Nr. 

Uždavinį 

detalizuojanti 

aiškiai apibrėžta 

veikla 

 2023 

metų 

planas 

 2023 metų 

įvykdymas 

 2022 metų 

plano 

įvykdymas 

2023 metų rodiklio pokyčio 

analizė 

1. Prižiūrimų 

šaligatvių ilgis 

(km), iš jų: 

 

 

5,10 

 

5,15 

 

5,10 

Prižiūrimi Kamajų seniūnijoje 

esantys šaligatviai: šluojami, 

valomas sniegas, ravima 

užžėlusi žolė. 

Rekonstruota šaligatvio dalis 

šalia InMediCA klinikos. 

Naujai  įrengtas pėsčiųjų takas, 

vedantis nuo seniūnijos pastato 

iki gimnazijos garažų kiemo 

(Vilniaus g. 2) ir kt. 

planuojama naujai 

įrengti, atnaujinti ar 

rekonstruoti (m2).  

 

 

10 

 

45 

 

15 

2. Seniūnijos gatvių ir 

kelių ilgis (km), iš 

jų: 

 

270,785 

 

269,205 

 

270,785 

Seniūnijos teritorijoje esančių 

kelių ir gatvių bendras ilgis šiek 

tiek pakito dalį kelių 

inventorizavus, nurašius 

sunykusius kelius bei įtraukus į 

mūsų seniūnijos balansą 

Rokiškio kaimiškosios 

seniūnijos Pašilės kaimo (RK-

97) kelią. 

gatvės ir keliai su 

žvyro danga (km); 

179,50 179,50 179,50 

gruntiniai keliai 

(km); 

 

78.90 78.90 78.90 

gatvės ir keliai su 

asfalto danga (km). 

11.796 11.796 11.796 



    20                                                                                  

 

3. Kelių išorės briaunų 

atstatymas ir griovių 

formavimas 

autogreideriu, (km). 

 

0 

 

0 

 

0,5 

Seniūnijos teritorijoje esančių 

kelių ir gatvių su žvyro danga 

priežiūrai iš Kelių direkcijos 

Kelių priežiūros ir plėtros 

programos ataskaitiniais metais 

buvo skirta 51806,00 Eur (2022 

m. 53880 Eur,) iš kurių: 

- 12029,65 Eur (2022 m. 

7898,22 Eur) panaudota 

keliams ir gatvėms su žvyro 

danga greideriuoti 

autogreideriu; 

- 10010,57 Eur (2022 m. 

6821,33 Eur) panaudota asfalto 

išdaužoms taisyti; 

- 24345,01 Eur (2022 m. 

26768,67 Eur) panaudota 

keliams ir gatvėms su žvyro 

danga žvyruoti; 

- 3977,99 Eur (2022 m. 

9624,95 Eur) panaudota 

skaldos skleidimui ant 

probleminių vietinės reikšmės 

kelių atkarpų. 

Ataskaitiniais metais seniūnijos 

keliai ir gatvės buvo tvarkomi 

įvertinus jų būklę bei eismo 

intensyvumą. 

4. Kelio griovių 

kasimas 

(atstatymas) 

ekskavatoriais, 

supilant gruntą 

vietoje ir 

paskleidžiant, (m3). 

0 0 60 

5. Gatvių ir kelių su 

žvyro danga bei 

gruntinių kelių 

greideriavimas, 

(km). 

 

405 

 

373 

 

515 

6. Asfalto duobių 

remontas, (m2) . 

240,50 240,50 251 

7. Kelių žvyravimas, 

(m3) . 

 

1613 

 

1840 

 

1877 

 

Kelių ir gatvių žvyravimo, skaldos skleidimo bei asfalto duobių taisymo darbus vykdė AB 

Kelių priežiūra“, greideriavimo darbus atliko UAB „Erlaim“. 

 Ant ypač blogos būklės kelių ruožų paskleista 1786 m3 žvyro, sutvarkyta 240,5 m2 asfalto 

duobių seniūnijos kaimuose ir miesteliuose, paskleista 72 m3 skaldos. 

2023 metais dulkėtumo mažinimo programai panaudota 3388,00 Eur, palaistyta 12700 m2  

turinčių žvyruotą kelio dangą gatvių.   

Prižiūrėta 12 veikiančių ir 46 neveikiančių kapinių, kitos viešosios erdvės,  tvarkyti kultūros 

paveldo ir istorinės atminties paminklai bei juos supanti aplinka. 

Kamajų seniūnijos 2023-ųjų metų veiklos ataskaita apsvarstyta 2024 m. vasario 13 d. 

seniūnaičių išplėstinėje sueigoje (protokolo Nr. 1). 

 

 

 

Kamajų seniūnijos seniūnė       Lina Zolubienė 


